
section locale du CAP Saumurois

Modalités de 

paiement

Date 

d'encaissement 
14/09/2018 14/10/2018 14/11/2018

Montant payé 

(se référer au 

tableau ci-dessous)

…………...€ …………...€ …………...€ …………...€ …………...€ …………...€

chèque n°1 chèque n°2 chèque n°1 chèque n°2 chèque n°3

Tarif plein 135 € 68 € 67 € 45 € 45 € 45 €
Tarif réduit QF 1 95 € 48 € 47 € 32 € 32 € 31 €
Tarif réduit QF 2 103 € 52 € 51 € 31 € 31 € 31 €

chèque n°1 chèque n°2 chèque n°1 chèque n°2 chèque n°3

Tarif plein 115 € 58 € 57 € 39 € 38 € 38 €
Tarif réduit QF 1 81 € 41 € 40 € 27 € 27 € 27 €
Tarif réduit QF 2 92 € 46 € 46 € 31 € 31 € 30 €

chèque n°1 chèque n°2 chèque n°1 chèque n°2 chèque n°3

Tarif plein 105 € 53 € 52 € 35 € 35 € 35 €
Tarif réduit QF 1 74 € 37 € 37 € 25 € 25 € 24 €
Tarif réduit QF 2 84 € 42 € 42 € 28 € 28 € 28 €

visa attestation

date CM : cotisation:

1 ère licence 2018-2019

2 ème licence 2018-2019

3 èmè licence 2018-2019

paiement par 

chèque en 1 fois

paiement par 

chèque en 1 fois

paiement par 

chèque en 1 fois

paiement par chèque 

en 2 fois 

paiement par chèque 

en 3 fois

paiement par chèque 

en 2 fois 

paiement par chèque 

en 3 fois

paiement par chèque 

en 2 fois 

paiement par chèque 

en 3 fois

réservé 

au club

observations

Montant des règlements

Montant des règlements

ATTENTION : Pour les paiements comprenant des Pass culture Sport ou coupons sport ANCV,  

déduire le montant versé sur le chèque n° 1 ou compléter par un règlement en espèces

Montant des règlements

Cochez les cases vous concernant : 

q 1ère licence      q 2ème licence       q 3ème licence

 q Tarif plein      q Tarif réduit QF 1      q Tarif réduit QF 2

Chèque(s)
Espèces

Pass 

culture 

sport

Coupons 

sport 

ANCV

FICHE DE TRESORERIE / SAISON 2018-2019

 MODALITES DE PAIEMENT
en 1 fois, 2 fois ou 3 fois

1 fiche à remplir par licencié et à remettre avec le règlement correspondant 

(si vous avez plusieurs enfants, remplir une fiche pour chaque enfant avec un règlement différencié)

NOM Prénom du licencié : ___________________________________________

Souhaitez-vous une attestation de paiement pour votre comité d'entreprise ?  : q oui    q non 


